
Date cu caracter personal 

 

privind înregistrarea modificărilor 

 

14.04.2025 Dosar Nr. 1019600027996 Secţia înregistrare a unităţilor de 

drept mun. Chişinău 

 Prin cererea depusă la 10.04.2025 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 

constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "TENDEX CONSULTING" şi în datele înscrise 

în Registrul de stat al persoanelor juridice. 

Examinînd actele prezentate: 
1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 10.04.2025 

2. Decizia asociatului privind modificările şi completările la documentele de constituire din 10.04.2025 

3. Actul adiţional 

4. Contractul de vînzare-cumpărare a părţii sociale din 10.04.2025 

5. Declaraţia privind beneficiarul efectiv 

6. Dovada platii taxei din 10.04.2025 
 

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 

11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 

întreprinzătorilor individuali, registratorul 

DECIDE: 

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor. 

2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de 

constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "TENDEX CONSULTING", înscrisă în Registrul 

de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1019600027996 din 13.06.2019 după cum urmează: 
A radia din componenţa asociaţilor: 
1. MUNTEANU DINU, anul naşterii 15.09.1990, buletin de identitate al cetăţeanului RM B 88003374 

eliberat la data de 18.09.2015, codul de identitate 2002042117261, domiciliu: bd. Cuza-Vodă, 21/1, ap. 12, 

mun. Chişinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 500 lei (33,33%) 

A radia din componenţa beneficiarilor efectivi: 
1. MUNTEANU DINU, anul naşterii 15.09.1990, buletin de identitate al cetăţeanului RM B 88003374 

eliberat la data de 18.09.2015, codul de identitate 2002042117261, domiciliu: bd. Cuza-Vodă, 21/1, ap. 12, 

mun. Chişinău, Republica Moldova. 
Lista asociaţilor după modificări: 
1. CHISNENCO RADION, anul naşterii 16.04.1989, buletin de identitate al cetăţeanului RM B 01036754 

eliberat la data de 13.05.2014, codul de identitate 2004021077339, domiciliu: s. Corjova, rl. Criuleni, 

Republica Moldova, parte socială în valoare de 1500 lei (100,00%) 

Lista beneficiarilor efectivi după modificări: 
1. CHISNENCO RADION, anul naşterii 16.04.1989, buletin de identitate al cetăţeanului RM B 01036754 

eliberat la data de 13.05.2014, codul de identitate 2004021077339, domiciliu: s. Corjova, rl. Criuleni, 

Republica Moldova, cota - 100% 

3. Prezenta decizie a fost emisă ca document electronic, în conformitate cu Legea nr. 124/2022 

 
AGENŢIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA 

 

Departamentul înregistrare şi licenţiere a unităţilor de drept 
 

DECIZIE 



privind identificarea electronică şi serviciile de încredere. 

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acţiuni în contencios administrativ la 

Judecătoria Chişinău sediul Rîşcani pe adresa mun. Chişinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de 

la data comunicării sau notificării acesteia. 

 

Registrator în domeniul  

înregistrării de stat                                                                       Stela Branişte  

         


		2025-04-14T09:45:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-05-16T08:50:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




